
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO DI GONARS
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado

Sede: Via Venezia, 2  33050 Gonars (UD)
Tel. 0432/993036 Cod. fsc.  10026 0304

e-mail udic 3200g@istruzione.it -  Pec udic 3200g@pec.istruzione.it
sito web: www.icgonars.gov.it

Al Sito Web 
All’Albo online 

OGGETTO:  Determina aggiudicazione defniiva Trataiva Direta t  EPA per la fornitura di materiale  
relaivo al progeto 10.2.1A-FSEPON-FR-2017-36 - Crescere giocando
CUP: E65B17009030006
CIG:  Z6B2623C74

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  R.D.  1  novembre  1923,  n.  2440,  concernente  l’amministrazione  del  Patrimonio  e  la
Contabilità Generale dello Stato ed il relaivo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924,
n.  27 e ss.mm.ii.;

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n° 241, “Norme in materia di procedimento amministraivo e di dirito di

accesso ai documeni amministraivii e ss.mm.ii;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica   marzo 1999 n° 275, concernente il Regolamento
recante norme in materia di  autonomia delle  Isituzioni  scolasicce, ai  sensi  della Legge 15
marzo 1997, n° 59;

VISTA la legge 15 marzo 1977 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e
compii alle  regioni  ed  eni locali,  per  la  riforma  della  Pubblica  Amministrazione  e  per  la
semplifcazione amministraivai;

VISTA la nota  IUR prot. n. AOODGEFID 197 del 10/01/201  di formale autorizzazione del progeto 

“Crescere giocandoi e del relaivo impegno fnanziario derivante dall’autorizzazione della 

proposta (Codice Idenifcaivo Progeto: 10.2.1A-FSEPON-FR-2017-36; importo complessivo 

autorizzato: € 19.911,60);

VISTO Il Decreto Interministeriale 2  agosto 201 , n. 129, concernente “Regolamento recante 
istruzioni generali sulla gesione amministraivo contabile delle isituzioni scolasicce; 

VISTO il Decreto Legislaivo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliccei e s.m.i.;

VISTO il  D.Lgs. 50/2016 - Codice dei contrat pubblici di lavori,  servizi e forniture t “Atuazione delle
diretve 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contrat di concessione, sugli
appalt pubblici e sulle procedure d'appalto degli ent erogatori nei setori dell'acqua, dell'energia, dei
trasport e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contrat pubblici
relatvi a lavori, servizi e forniturei;

VISTO l’art.  36 co. 2 let. a) del D.lgs.  n.  50/2016 prevede cce l'afdamento di forniture di importo
inferiore  a  Euro  40.000,00  possa  avvenire  mediante  afdamento  direto,  adeguatamente
moivato;

VISTO il  D.Lgs n.  56 del  19/04/2017 recante “Disposizioni  integratve e corretve al  D.Lgs.  n.50 del

UDIC83200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005031 - 11/12/2018 - IV.2.2 - U

Firmato digitalmente da DE NARDO PAOLO

mailto:udic83200g@istruzione.it
mailto:udic83200g@pec.istruzione.it


18/04/2016;
VISTE le delibere degli OO.CC. competeni, relaive alla presentazione della candidatura (Collegio dei

doceni - del 21/02/2017; Consiglio di Isituto - n. 59  del 6/04/2017);
VISTA la  candidatura  n.  342 1  del  progeto  “Crescere  giocandoi,  desinato  agli  alunni  di  scuola

dell’infanzia;
VISTO Il proprio decreto di iscrizione nel Programma annuale 201  del fnanziamento autorizzato, prot.

n. 549 del 6/02/201 ;
VISTA la determina a contrarre prot. n. 4924/IV.2.2 del 06.12.201  con la quale  è stata indeta una

Trataiva Direta sul  EPA per la fornitura di materiale per il progeto 10.2.1A-FSEPON-FR-2017-
36 - Crescere giocando  

CONSTATATA La regolarità in merito alla procedura della Trataiva Direta n. 734944;
VISTO cce la spesa è prevista nell’ambito del progeto  Programma Operaivo Nazionale “Per la scuola,

competenze e ambieni per l’apprendimentoi 2014-2020. Asse I  t Istruzione t Fondo Sociale
Europeo (FSE). Obietvo Specifco 10.2 t  iglioramento delle competenze cciave degli allievi -
Azione  10.2.1  -  Azioni  specifcce  per  la  scuola  dell’infanzia  (linguaggi  e  mulimedialità  t
espressione creaiva espressività corporea);  t Soto-azioni 10.2.1A Crescere giocando

VISTO cce, sulla base dell’atvità istrutoria svolta dal Diretore dei Servizi Generali e Amministraivi,
esiste la copertura fnanziaria della relaiva spesa;

DETERMINA

1. Le premesse fanno  parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di dicciarare  defniiva l’aggiudicazione relaiva alla Trataiva Direta alla Dita BORGIONE CENTRO 

DIDATTICO  (P.IVA  02027040019) per la   fornitura dei beni relaivi al progeto indicato in oggeto per un 

importo contratuale di € 1.958,00 al neto di IVA a fronte di un importo complessivo a base d’asta  di € 

2.1 9,00 al neto di IVA.

La presente determina sarà pubblicata all’albo e al sito Web dell’isituto  - nella sezione PON 2014-2020.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE
                                                                                                         Dot. Paolo De Nardo

UDIC83200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005031 - 11/12/2018 - IV.2.2 - U

Firmato digitalmente da DE NARDO PAOLO


		2018-12-14T15:10:20+0100
	DE NARDO PAOLO




